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Plano Anual - 2022

Orgdo: 026455 - UNIVERSIDADE FEDERAL DO DELTA DO PARNAIBA

Q Localizar clique para expandir &y

UASG: *

156680 - UNIVERSIDADE FEDERAL DO DELTA DO PARNAIBA PI

N° do Item:

Nome do Grupo:

MATERIAIS DE CONSUMO PARA L...

Descrigao:

Tipo do item:

Material

Subitem:

CONSUMO

Situagao:

Data desejada para contratagdo ou aquisi¢do:
dd/mm/aaaa

dd/mm/aaaa

Unidade Responsavel:

Q Pesquisar 2 Limpar

UASG : 156680 - UNIVERSIDADE FEDERAL DO DELTA DO PARNAIBA PI
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N°
do
Item

624

625

628

629

630

631

632

633

634

v resultados por pagina

Nome do grupo

MATERIAIS DE
CONSUMO PARA
LABORATORIOS
MULTIDISCIPLINARES

MATERIAIS DE
CONSUMO PARA
LABORATORIOS
MULTIDISCIPLINARES

MATERIAIS DE
CONSUMO PARA
LABORATORIOS
MULTIDISCIPLINARES

MATERIAIS DE
CONSUMO PARA
LABORATORIOS
MULTIDISCIPLINARES

MATERIAIS DE
CONSUMO PARA
LABORATORIOS
MULTIDISCIPLINARES

MATERIAIS DE
CONSUMO PARA
LABORATORIOS
MULTIDISCIPLINARES

MATERIAIS DE
CONSUMO PARA
LABORATORIOS
MULTIDISCIPLINARES

MATERIAIS DE
CONSUMO PARA
LABORATORIOS
MULTIDISCIPLINARES

MATERIAIS DE
CONSUMO PARA
LABORATORIOS
MULTIDISCIPLINARES

Tipo
item

Material

Material

Material

Material

Material

Material

Material

Material

Material

Planejamento e Gerenciamento de Contratagdes

Primeiro

Ultimo

Descrigdo

CAIXA
LABORATORIO

CAMARA
CONTAGEM

EMBALAGEM P/
ESTERILIZACAO

EMBALAGEM P/
ESTERILIZAGAO

SACO

ESPATULA
LABORATORIO

ESTANTE PARA
MICROTUBOS

ESTANTE TUBO
ENSAIO

ESTANTE TUBO
ENSAIO

https://pgc-anterior.planejamento.gov.br/itens/index

Anterior

Cod
item

453506

411380

443869

443867

454646

409373

426758

420833

420831

Total:

1

Valor
total

RS
1.900,00

RS
5.960,10

RS

2.362,00

RS 337,60

RS

3.090,00

RS 418,65

RS 260,60

RS 272,40

RS 660,00

R$
0,00

Data
desejada
para
contratagao
ou
aquisicao

04/04/2022

04/04/2022

04/04/2022

04/04/2022

04/04/2022

04/04/2022

04/04/2022

04/04/2022

04/04/2022

Situacdo

Incluido
no PAC

Incluido
no PAC

Incluido
no PAC

Incluido
no PAC

Incluido
no PAC

Incluido
no PAC

Incluido
no PAC

Incluido
no PAC

Incluido
no PAC

15

Préximo

Unidade
responsavel

COORDENACAO
DE
LABORATORIO

COORDENACAO
DE
LABORATORIO

COORDENACAO
DE
LABORATORIO

COORDENACAO
DE
LABORATORIO

COORDENACAO
DE
LABORATORIO

COORDENACAO
DE
LABORATORIO

COORDENACAO
DE
LABORATORIO

COORDENACAO
DE
LABORATORIO

COORDENACAO
DE
LABORATORIO

Agoes
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do
Item

635

636

637

638

639

640

641

642

643

644

Nome do grupo

MATERIAIS DE
CONSUMO PARA
LABORATORIOS
MULTIDISCIPLINARES

MATERIAIS DE
CONSUMO PARA
LABORATORIOS
MULTIDISCIPLINARES

MATERIAIS DE
CONSUMO PARA
LABORATORIOS
MULTIDISCIPLINARES

MATERIAIS DE
CONSUMO PARA
LABORATORIOS
MULTIDISCIPLINARES

MATERIAIS DE
CONSUMO PARA
LABORATORIOS
MULTIDISCIPLINARES

MATERIAIS DE
CONSUMO PARA
LABORATORIOS
MULTIDISCIPLINARES

MATERIAIS DE
CONSUMO PARA
LABORATORIOS
MULTIDISCIPLINARES

MATERIAIS DE
CONSUMO PARA
LABORATORIOS
MULTIDISCIPLINARES

MATERIAIS DE
CONSUMO PARA
LABORATORIOS
MULTIDISCIPLINARES

MATERIAIS DE
CONSUMO PARA
LABORATORIOS
MULTIDISCIPLINARES

Tipo
item

Material

Material

Material

Material

Material

Material

Material

Material

Material

Material

Planejamento e Gerenciamento de Contratagdes

Descrigao

ESTANTE TUBO
ENSAIO

SUPORTE
LABORATORIO

FIO DE SUTURA

FIO DE SUTURA

GEL

GEL

LUBRIFICANTE

CABO BISTURI

LAMINA

BISTURI

LANCETA

LANCETA

https://pgc-anterior.planejamento.gov.br/itens/index

Cod
item

425783

455962

454690

421151

438929

325424

243242

242918

338605

389338

Total:

Valor
total

RS 284,20

RS 208,50

RS
1.650,00

RS
1.513,50

RS 415,10

RS
6.980,00

RS 891,00

RS
10.458,00

RS
1.500,00

RS
2.637,60

R$
0,00

Data
desejada
para
contratagao
ou
aquisicao

04/04/2022

04/04/2022

04/04/2022

04/04/2022

04/04/2022

04/04/2022

04/04/2022

04/04/2022

04/04/2022

04/04/2022

Situacdo

Incluido
no PAC

Incluido
no PAC

Incluido
no PAC

Incluido
no PAC

Incluido
no PAC

Incluido
no PAC

Incluido
no PAC

Incluido
no PAC

Incluido
no PAC

Incluido
no PAC

Unidade
responsavel

COORDENACAO
DE
LABORATORIO

COORDENACAO
DE
LABORATORIO

COORDENACAO
DE
LABORATORIO

COORDENACAO
DE
LABORATORIO

COORDENACAO
DE
LABORATORIO

COORDENACAO
DE
LABORATORIO

COORDENACAO
DE
LABORATORIO

COORDENACAO
DE
LABORATORIO

COORDENACAO
DE
LABORATORIO

COORDENACAO
DE
LABORATORIO

Agoes
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do
Item

645

646

647

648

649

650

Nome do grupo

MATERIAIS DE
CONSUMO PARA
LABORATORIOS
MULTIDISCIPLINARES

MATERIAIS DE
CONSUMO PARA
LABORATORIOS
MULTIDISCIPLINARES

MATERIAIS DE
CONSUMO PARA
LABORATORIOS
MULTIDISCIPLINARES

MATERIAIS DE
CONSUMO PARA
LABORATORIOS
MULTIDISCIPLINARES

MATERIAIS DE
CONSUMO PARA
LABORATORIOS
MULTIDISCIPLINARES

MATERIAIS DE
CONSUMO PARA
LABORATORIOS
MULTIDISCIPLINARES

Tipo
item

Material

Material

Material

Material

Material

Material

Mostrando de 151 até 175 de 352
registros

Exportar

Gerar Relatorio ~

(http://www.acessoainformacao.gov.br/)

Planejamento e Gerenciamento de Contratagdes

Descrigao

LUVA
CIRURGICA

LUVA
CIRURGICA

LUVA
CIRURGICA

LUVA PARA
PROCEDIMENTO
NAO CIRURGICO

LUVA PARA
PROCEDIMENTO
NAO CIRURGICO

LUVA PARA
PROCEDIMENTO
NAO CIRURGICO

Primeiro

Ultimo

Cod Valor
item total
269946 RS
1.250,00
269838 RS
1.475,00
269947 RS
1.600,00
269894 RS
6.300,00
269893 RS
9.450,00
269892 RS
6.300,00
Total: RS
0,00

Anterior 1

Ir para pagina:

https://pgc-anterior.planejamento.gov.br/itens/index

Data
desejada
para
contratagao
ou
aquisicao

04/04/2022

04/04/2022

04/04/2022

04/04/2022

04/04/2022

04/04/2022

Situacdo

Incluido
no PAC

Incluido
no PAC

Incluido
no PAC

Incluido
no PAC

Incluido
no PAC

Incluido
no PAC
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Unidade
responsavel

COORDENACAO
DE
LABORATORIO

COORDENACAO
DE
LABORATORIO

COORDENACAO
DE
LABORATORIO

COORDENACAO
DE
LABORATORIO

COORDENACAO
DE
LABORATORIO

COORDENACAO
DE
LABORATORIO
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